

ご利用料金表(税込)

サービス提供エリア

関東エリア

東京都、神奈川県、千葉県、埼玉県

※エリア内でもサービスを行っていない地域がございます。詳細はお問い合わせください。

会員様メニュー

	入会金 1世帯につき	会 費 1名につき
家事コース	55,000円	年会費 11,000円
家事プラスコース	110,000円	どちらかをご選択▶年会費 66,000円/月会費 11,000円
介護コース	110,000円	どちらかをご選択▶年会費 66,000円/月会費 11,000円
ナースケアコース	110,000円	どちらかをご選択▶年会費 66,000円/月会費 11,000円

基本料金
9:00～19:00

平日 土日祝日

家事コース 4,620円/1時間

家事プラスコース 5,500円/1時間

介護コース 5,500円/1時間

ナースケアコース 8,800円/1時間

夜間早朝料金
19:00～翌9:00

平日 土日祝日

家事コース 5,544円/1時間

家事プラスコース 6,600円/1時間

介護コース 6,600円/1時間

ナースケアコース 10,560円/1時間

+550円/1時間

※ご利用は3時間より(ナースケアコースは4時間より)承ります。

※交通費は実費を申し受けます。

※ご予約時間に延長が発生した際は5分単位で延長料金を申し受けます。

※月間ご利用時間数が100時間以上の場合は、101時間を超えた分から割引料金が適用されます。

※宿泊を伴う旅行同伴(食費、交通費、宿泊代別)は、ご依頼内容によりお見積いたします。

※年末年始(12月30日から1月3日)は、1時間1,100円増となります。

※その他、活用例にないご要望もご相談ください。

ご利用料金のみで体験利用いただけるコースもございます。

ビジター様メニュー

体験利用料金

基本料金 9:00～19:00		夜間早朝料金 19:00～翌9:00	
	平日	土日祝日	平日
家事コース	7,700円/1時間	+ 770円/1時間	9,240円/1時間
家事プラスコース	7,700円/1時間		9,240円/1時間
介護コース	7,700円/1時間		9,240円/1時間
ナースケアコース	9,900円/1時間		11,880円/1時間

※ご利用は3時間より(ナースケアコースは4時間より)承ります。

※交通費は実費を申し受けます。

※ご予約時間に延長が発生した際は30分単位で延長料金を申し受けます。

※年末年始(12月30日から1月3日)は、1時間1,100円増となります。

予約手数料・キャンセル料

●予約手数料

前日18:00まで	前日18:00以降～ 当日予約手数料 2,200円	ケア日
無料		

●キャンセル料

前々日 18:00まで	前々日18:00～前日18:00まで	前日18:00以降～ 当日キャンセル料 オーダー時間の50%	ケア日
無料			

(例)水曜日の利用予約をキャンセルする場合

月曜日 18:00まで	月曜日18:00～火曜日18:00まで	火曜日18:00以降～ 当日キャンセル料 オーダー時間の100%	水曜日 ケア日
無料	前日キャンセル料 オーダー時間の50%		

0120-06-2100 受付時間 平日9時～18時

緊急時 ➡受付時間外(平日18時～翌9時/土日祝日/年末年始)のご連絡はコールセンター(同番号)が対応いたします。

※記載料金は消費税込の金額になっております。 ※2025年6月現在の価格です。

ご利用料金表(税込)

メニュー

	家事コース	介護コース	ナースケアコース
内 容			
入会金	55,000円	110,000円	
会 費	11,000円／年 <small>年会費または月会費のどちらかをお選びください</small>	66,000円／年 or 11,000円／月	
基本料金	1時間 3,520円	1時間 4,620円	1時間 7,700円

※入会金／1世帯につき 会費／1名につき

※ご利用は3時間より(ナースケアコースは4時間より)承ります。

※介護コース・ナースケアコースは、年会費または月会費のどちらかをお選びください。

※基本料金は、9:00 から 19:00 までの料金です。

※早朝夜間(19:00 から翌 9:00)は、基本料金の20%増しを申し受けます。

※年末年始(12月30日 から 1月3日)は、基本料金に1時間1,100円増を申し受けます。

※宿泊を伴う旅行同伴(食費、交通費、宿泊代別)は、ご依頼内容によりお見積いたします。

※その他、活用例にないご要望もご相談ください。

ビジター様 専用メニュー

※ご利用料金のみで体験利用いただけるコースです。

	ビジターコース		
内 容			
家事コース		介護コース	ナースケアコース
利用料金	23,100円 (1回 3 時間)	35,200円 (1回 4 時間)	
延長料金	30分 2,750円	30分 4,400円	

※お客様の都合により予定時間前に終了した場合でも、予約時間分のサービス料をお支払いいただきます。

予約手数料・キャンセル料

●予約手数料

前日18:00まで	前日18:00以降～ 当日予約手数料／2,200円	ケア日
無料		

●キャンセル料

前々日 18:00まで	前々日18:00～前日18:00まで	前日18:00以降～ 当日キャンセル料 オーダー時間の50%	前日18:00以降～ 当日キャンセル料 オーダー時間の100%	ケア日
無料				

※留守番電話でのご予約及びキャンセルはお受けいたしかねます。

例) 月曜日の利用予約をキャンセルする場合

土曜日18:00まで／手数料なし

土曜日18:00以降～日曜日18:00まで／前日受付扱い

日曜日18:00以降／当日受付扱い

その他

(1) 記載料金は消費税込の金額になっております。

(2) 2025年6月現在の価格です。

(3) ご利用料金は毎月末締め、翌月20日の銀行引き落としです。

(4) ご予約時間に延長が発生した際は5分単位で延長料金を申し受けます。(ビジター以外)

(5) 交通費は実費を申し受けます。

(6) 月間ご利用時間数が100時間以上の場合は、101時間を超えた分から割引料金が適用されます。

サービス提供エリア

中部エリア

愛知県、岐阜県、三重県

関西エリア

大阪府、兵庫県

※エリア内でもサービスを行っていない地域がございます。詳細はお問い合わせください。